

Faktúra

Dodávateľ:							
<b>MILK-AGRO s.r.o.</b> <b>Čapajevova 36</b> <b>080 46 Prešov</b> <b>Prev.:073 POPROČ</b>		IČO: <b>17147786</b> IČ DPH: <b>SK2020518962</b> DIČ: <b>2020518962</b> Tel.: 055/4664802		Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo		<b>150731420</b>  <b>0008</b>	
BIC: <b>CEKOSKI</b> IBAN: <b>SK4775000080100113310013</b> účet: <b>ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500</b>							
Príjemca:		Odberateľ:					
<b>DOMOV DŔCHODCOV POPROČ</b> ul. Obchodná 73 044 24 Poproč		<b>9481 / 0</b> <b>Domov dôchodcov Poproč</b> <b>Obchodná 73</b> <b>044 24 Poproč</b>					
Konečný príjemca:		BIC:					
		IBAN:					
		IČO: <b>1269371</b>		DIČ: 2021424108		IČ DPH: <b>SK2021424108</b>	
Spôsob dopravy: <b>Osobne</b>		Dátum splatnosti:		<b>30.12.14</b>			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		23.12.14			
		Deň odoslania faktúry:		23.12.14			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		23.12.14			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 9879 Dátum:01.12.14							0
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.532 KG	5.7500	3.0590	6.90	3.67	20	
SOSOVICA VELKOZRNNA 250g KRUP	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20	
SOJOVE REZANCE 90g RAVITA	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20	
SOJA REZANCE 90g ALFA BIO	3.000 KS	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20	
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	12.000 KS	0.7417	8.9004	0.89	10.68	20	
JOG.NIZKOTUCNY BIELY 150g SB	1.000 KS	0.2083	0.2083	0.25	0.25	20	
FUSILLO NEVAJ.CESSI 400g	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20	
UHORKY	0.400 KG	1.2083	0.4833	1.45	0.58	20	
Dod.list č.: 9903 Dátum:02.12.14							0
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	3.000 KS	0.9917	2.9751	1.19	3.57	20	
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	4.000 KS	0.6583	2.6332	0.79	3.16	20	
KAKAO ORION 100g NESTLE	3.000 KS	1.3250	3.9750	1.59	4.77	20	
SIRUP JUPI CIERNA BAZA 0,7l	1.000 L	2.0000	2.0000	2.40	2.40	20	
Dod.list č.: 9973 Dátum:04.12.14							0
PETRZLEN	0.280 KG	0.8250	0.2310	0.99	0.28	20	
MRKVA	0.508 KG	0.4083	0.2074	0.49	0.25	20	
KALERAB ks	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20	
ZELER	0.406 KG	0.5750	0.2335	0.69	0.28	20	
HOK FILETOVANY 1kg VA.BAL.RY.PP	1.000 KG	5.9167	5.9167	7.10	7.10	20	
KAKAO ORION 100g NESTLE	5.000 KS	1.0417	5.2085	1.25	6.25	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	3.000 KS	0.2917	0.8751	0.35	1.05	20	
MASLO CERSTVE 125g	13.000 KS	0.7417	9.6421	0.89	11.57	20	
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20	
SALAMA CINGOVSKA 1kg NORD	0.124 KG	4.1583	0.5156	4.99	0.62	20	
SUNKA KURACIA HERKULES 1kg HYZA	0.106 KS	5.4083	0.5733	6.49	0.69	20	
HUBY HRIB DUBOVY KRAJ.20g K FOOD	4.000 KS	1.5750	6.3000	1.89	7.56	20	
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.788 KG	5.7500	4.5310	6.90	5.44	20	
Dod.list č.: 10068 Dátum:08.12.14							0
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.358 KG	5.7500	2.0585	6.90	2.47	20	
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.152 KG	4.8250	0.7334	5.79	0.88	20	
TATARSKA OMACKA 315ml	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20	
Dod.list č.: 10135 Dátum:10.12.14							0
PISKOTY OPAVIA 120g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20	
PUDING MALINOVY 37g OETKER	4.000 KS	0.3417	1.3668	0.41	1.64	20	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva	Cena za jednotku	Cena celkom	Cena s DPH	Cena celkom	Sadzba	
	Množstvo	bez DPH	bez DPH	/Mj	s DPH	DPH	
PUDING COKOLADOVY 45g OETKER	4.000	KS	0.2417	0.9668	0.29	1.16	20
PUDING VANILKOVY 37g OETKER	3.000	KS	0.2417	0.7251	0.29	0.87	20
KOMPOT ANANAS KUS. 567g HAME	1.000	KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20
PARKY HYDINOVE 205g NOEMA	1.000	KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	2.000	KS	0.2417	0.4834	0.29	0.58	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	8.000	KS	0.1667	1.3336	0.20	1.60	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.640	KG	5.7500	3.6800	6.90	4.42	20
Dod.list č.: 10155 Dátum:11.12.14							0
KARI 20g ABIT	3.000	KS	0.2500	0.7500	0.30	0.90	20
OPLATKY VIANOCNE 60g ZIGO	8.000	KS	0.2750	2.2000	0.33	2.64	20
SOSOVICA VELKOZRNNA 250g KRUP	2.000	KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.143	KG	8.2500	1.1798	9.90	1.42	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	4.000	KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.114	KG	4.1583	0.4740	4.99	0.57	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.150	KG	4.8250	0.7238	5.79	0.87	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	4.000	KS	0.7417	2.9668	0.89	3.56	20
KALERAB ks	2.000	KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
MRKVA	0.538	KG	0.4083	0.2197	0.49	0.26	20
ZELER	0.518	KG	0.5750	0.2979	0.69	0.36	20
KAVA MELTA 500g BM SERED	1.000	KS	0.9083	0.9083	1.09	1.09	20
PETRZLEN	0.256	KG	0.8250	0.2112	0.99	0.25	20
Dod.list č.: 10242 Dátum:15.12.14							0
TEHLA SABINOVSKA 30% 1kg	0.618	KG	4.9167	3.0385	5.90	3.65	20
Dod.list č.: 10277 Dátum:16.12.14							0
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	1.274	KG	5.7500	7.3255	6.90	8.79	20
CHREN 200g NOVEX	5.000	KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
MED KVETOVY 500g	1.000	KS	2.4917	2.4917	2.99	2.99	20
KOMPOT JAHODOVY 410g ISKA HAM	1.000	KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
SALONKY FONDANOVE S ANAN.PR.400g	3.000	KS	1.1583	3.4749	1.39	4.17	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	2.000	KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
MASLO CERSTVE 125g	4.000	KS	0.7417	2.9668	0.89	3.56	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	6.000	KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20
HUBY HRIB DUBOVY KRAJ.20g K FOOD	5.000	KS	1.5750	7.8750	1.89	9.45	20
Dod.list č.: 10353 Dátum:18.12.14							0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	1.692	KG	2.9917	5.0620	3.59	6.07	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	0.404	KG	2.9917	1.2086	3.59	1.45	20
MLIEKO ACIDOFILNE 250ml SB	3.000	KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	9.000	KS	0.3750	3.3750	0.45	4.05	20
MRKVA	0.478	KG	0.4083	0.1952	0.49	0.23	20
ZELER	0.362	KG	0.5750	0.2082	0.69	0.25	20
KALERAB ks	2.000	KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
PETRZLEN	0.340	KG	0.8250	0.2805	0.99	0.34	20
PARKY CHUDE 1kg SAGAT	0.962	KG	3.1583	3.0383	3.79	3.65	20
Dod.list č.: 10485 Dátum:23.12.14							0
BANANY	0.830	KG	1.0417	0.8646	1.25	1.04	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	1.930	KG	3.3250	6.4173	3.99	7.70	20
Dod.list č.: 10486 Dátum:23.12.14							0
KRUPY JACMENNE C.7 500g BONNY	5.000	KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	4.000	KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	1.000	KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
MASLO CERSTVE 125g	8.000	KS	0.6583	5.2664	0.79	6.32	20
REZANCE SIROKE 250g HOSTINA	3.000	KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20
ZMES GRILOVACIA 50g MASPOMA	4.000	KS	0.4083	1.6332	0.49	1.96	20
SYR HRUDKOVY BIELY 1kg	0.322	KG	6.6583	2.1440	7.99	2.57	20
MAJONEZA 315ml	4.000	KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	1.000	KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
MAK 500g	3.000	KS	2.4917	7.4751	2.99	8.97	20
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	1.000	KS	1.1250	1.1250	1.35	1.35	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	1.000	KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
GRANKO KAKAOVE 250g NESTLE	1.000	KS	1.2500	1.2500	1.50	1.50	20
EIDAM UDENY SYR 1kg	0.206	KG	5.7500	1.1845	6.90	1.42	20

Pokračovanie faktúry č.: 150731420

Strana: 3

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
<b>Zdaniteľný základ</b>	<b>20%:</b>	<b>186.37</b>		<b>Suma DPH:</b>	<b>37.28</b>	
	<b>Celková faktúrovaná suma:</b>				<b>223.65</b>	
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK info. prepočet: 6737.68 SKK				<b>Slovom: Dvestodvadsaťtri 65/100 EUR</b>		
				<b>K úhrade: 223.65</b>		
<b>Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p</b> <b>Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP</b>						

Vystavil: SKLAD

  
**DOMOV DŮCHODCOV POPROČ**  
ul. Obchodná 73  
044 24 Poproč